
-_'fI '16jt GmIny Lipnik
woj. {więtokrz:Jskis

27- 540 Lipnik

ZARZĄDZENIE Nr 15/2018
WÓJTA GMINY LIPNIK
z dnia 9 marca 2018 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz.U. z 2017 r.
poz. 1875 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedno
Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXXIV126312018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia
2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, Wójt Gminy Lipnik
zarządza, co następuje:

§ l

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2018 rok uchwalonym uchwałą
Nr XXXIV/263/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 rok uchwalonym uchwałą
Nr XXXIV/263/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody i wydatki
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2018 r." zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



y ~ "',Jt Gminy Lipnik
: 'oj. \7Uiętokrzyskie
..:7- 540 Lipnik

Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr 15/2018
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 9 marca 2018 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu ~arządzenie Nr 15/2018 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2018-03-09
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
852 Pomoc społeczna 3493,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3493,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 3493,00

powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina 67,00
85503 Karta Dużej Rodziny 67,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 67,00

powiatowo-gminnym) ustawami

3560,0°1Razem:



<l, rt~,.1 U nik' "~J' U',J.Hny p
li 't>}, ,(Więwknyskie
:27- 540 Lipnik

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/2018
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 9 marca 2018 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu ;Zarządzenie Nr 15/2018 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 12018-03-09
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe - 2000,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00

852 Pomoc społeczna 3493,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3493,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3493,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

855 Rodzina 67,00

85503 Karta Dużej Rodziny 67,00

4210 ~akup materiałów i wyposażenia 67,00

Razem: 3560,001

Wvznaczonv do pełnieni.a

lu nk2(Gmjn~....,.,cc:C
mgr Andruj Grzqdaiel



Wójt Gminy Lipnik
woj. ŚUJiftOkTZyskie

27- 540 Lipnik

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 15/2018
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 9 marca 2018 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

z tezo: w złotych

z tezo: z tego: I
Wydatki jednostek Wydatki na w tym:

budżetowych programy

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki Dotacje
finansowane Wydatki inwestycje

ogółem na 2018 r. Wydatki Świadczenia z udziałem
bieżące wydatki na na rzecz osób środków,

majątkow i zakupy wydatki na programy
wynagrodzenia związane zadania e inwestycyj finansowane z udziałem
i składki od nich z realizacją bieżące

fizycznych o których
ne środków, o których mowamowa wart.

naliczane statutowych 5 ust. 1 pkt 2 i wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
zadań 3

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 l3 14
750 75011 2010 38 166,00 38 166,00 38 166,00 38166,00

751 75101 2010 l 142,00 l 142,00 l 142,00 l 142,00

758 75814 2010 l 493,90 1493,90 1493,90 l 493,90

852 85213 2010 25086,00 25086,00 25086,00 25086,00

852 85215 2010 300,00 300,00 300,00 300,00

852 85228 2010 5800,00 5800,00 5800,00 5800,00

852 85278 2010 2129,00 2 129,00 2 129,00 2129,00

855 85501 2060 3472 859,00 3472 859,00 3472 859,00 38886,00 13207,00 3420766,00

855 85502 2010 1894076,00 1894076,00 I 894076,00 44569,00 12253,00 I 837254,00

855 85503 2010 67,00 67,00 67,00 67,00

Ogółem 5441118,90 5441118,90 5441118,90 130056,90 50613,00 5260449,00

Wyznaczony do pełnienia
funkcji WÓ~~~

~drZtj Gr..qdzie


